
   

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
SEGRETERIA 

 
n.   89 del 28/08/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
BANDO  DI  MOBILITÀ VOLONTARIA - PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE TRA  
AMMINISTRAZIONI  DIVERSE  (art.30  D.Lgs. 165/2001) PER LA COPERTURA  DI  UN  
POSTO  DI  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO – AREA AMMINISTRATIVA  
GENERALE,  CATEGORIA  C  –  A  TEMPO  PIENO  ED INDETERMINATO. 
 



   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dr. Michele CRESCENTINI) 

 
 
Richiamato integralmente la Delibera del Sindaco: 
 - n.18 del 19.03.2014 ad oggetto: “Programmazione triennale fabbisogno del personale 
(2014-2016) - piano annuale delle assunzioni anno 2014 - conferma della attuale dotazione 
organica”; 
 - n.41 del 30.07.2014 ad oggetto: “Richiesta di mobilità - parere favorevole” che ha 
autorizzato la mobilità in uscita di un Dipendente a tempo pieno ed indeterminato di Cat. C, pos. 
econ. C.2, addetto all’Area Amministrativa Generale, subordinatamente all’utile esperimento della 
procedura di mobilità in entrata in sostituzione; 
 - n.49 del 28.08.2014 ad oggetto: “Programmazione triennale del fabbisogno di personale 
2014/2016 - modifica”; 
 
Rilevato di procedere alla preliminare comunicazione prevista dall’art.34 bis del D.Lgs. n.165 del 
2001 e che l’assunzione di cui al presente provvedimento è subordinata all’esito negativo della 
procedura di cui sopra; 
 
Ritenuto di dover procedere all’approvazione del bando di mobilità qui allegato; 
 

DETERMINA 
 
1) di procedere, in esecuzione di quanto sopra, all’assunzione a tempo indeterminato e con orario a 
tempo pieno di un Dipendente di Cat. C, addetto all’Area Amministrativa Generale, 
subordinatamente all’utile esperimento della procedura di mobilità in entrata in sostituzione; 
 
2) di approvare, pertanto, l’avviso di mobilità esterna per la copertura del posto anzidetto, che viene 
qui allegato sotto la lettera A) al presente provvedimento per costituirne parte integrante e 
sostanziale; 
 
3) di disporre la pubblicazione dell’avviso di cui sopra all’Albo Pretorio e sul sito internet del 
Comune per un periodo di 30 giorni, dandone contemporaneamente la più ampia diffusione. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to Dr. Michele CRESCENTINI) 

 



   

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 28/08/2014 
 

            Il dipendente incaricato 
               Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   89 del 28/08/2014 
 
BANDO  DI  MOBILITÀ VOLONTARIA - PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE TRA  
AMMINISTRAZIONI  DIVERSE  (art.30  D.Lgs. 165/2001) PER LA COPERTURA  DI  UN  
POSTO  DI  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO – AREA AMMINISTRATIVA  
GENERALE,  CATEGORIA  C  –  A  TEMPO  PIENO  ED INDETERMINATO.  
 


